[ Bio- Distretto_dell'Agricoltura Sociale di Bergamo

Via San Bernardino 59, Bergamo

Codice Fiscale
Partita lva

95228850160
04206440168

RENDICONTO GESTIONALE

AL 31112/2017

ONERI _

tessere ente

adesione ente
TESSERAMENTO

affitto

spese condominiali

COSTI SEDE

Spese di costituzione

Imposte di registro

Spese marche da bollo e postali
Spese telefoniche e cellulari
Spese cancelleria

Spese gestione amm.va/contab.
Contributi ed erogazioni liberali
COSTI GENERALI

spese per rappresentanza

spese manifestaz.e iniziative sociali

materiale per progetti

spese stampa e propaganda attivita

I

534,41

43,30

3.400,00
2.592,71
512,18
844,31
2.012,75

spese trasferta per attivita associ.ve 1.497,71

ATTIVITA' ED INIZIATIVE SOCIALI
Compenso lavoratori autonomi
compensi occasionali

IRPEF su compensi

borse lavoro

COSTO DEL PERSONALE

spese evento del .
spese evento del ......
RACCOLTA PUBBLICA DI FONDI
Spese bancarie

Imposte bollo su c/c

Competenze bancarie

ONERI FINANZIARI

TOTALE ONERI ATTIVITA' ISTITUZIONALI

6.649,40

900,00

55,00
64,39
81,63

19.187,79

Costi tenuta contabilitd attiv.comm.le -

IVA versata L.398/91

COSTI ATTIVITA' COMMERCIALI
Imposte dirette (IRES e IRAP)
imposte intrattenimento

ONERI TRIBUTARI

S L
IR

TOTALE ONERI ATTIVITA' COMMERCIALI -

[TOTALE ONERI 19.187,79
Avanzo gestionale =
[TOTALE A PAREGGIO 19.187,79 |

PROVENTI E RICAVI

Quote associative annuali
Adesione Ente

QUOTE SOCIALI

Contributi da enti locali
Contributi da enti pubblici
CONTRIBUTI PUBBLICI
Erogazioni liberali

Contributi da soci

Contributi da privati
CONTRIBUTI PRIVATI

Quote partecip.attivita ass.va
Quote partecipazione corsi
Quote partecipazione corsi
ATTIVITA' ED INIZIATIVE SOCIALI
proventi evento del .......
proventi evento del .......
RACCOLTA PUBBLICA DI FONDI
Interessi attivi su c/c
PROVENTI FINANZIARI
Cinque per mille

RICAVI STRAORDINARI

TOTALE PROVENTI ATTIVITA' ISTITUZIONALI

ricavi da pubblicita

ricavi da sponsorizzazione
Proventi da collaboraz.con terzi
Proventi da convenzioni con enti

2.300,00

d

60,00

300,00
360,00

3.911,00

il

6.571,23

8.700,00

PROVENTI ATTIVITA' COMMERCIALI

IVA incassata L.398/91

S

IVA LEGGE 398/91
TOTALE PROVENTI ATTIVITA' COMMERCIALI 8.700,00
[TOTALE PROVENTI E RICAVI 15.271,23 |
(Disavanzo gestionale) 3.916,56
[TOTALE A PAREGGIO 19.187,79 |

STATO PATRIMONIALE
31/12/2017

SATTIVO

Saldo ¢/c bancario
Saldo cassa

carta prepagata
TOTALE LIQUIDITA'

-2.354,87
818,11
120,20

[TOTALE ATTIVO PATRIMONIALE

- 1.416,56 |

PASSIVO

Risultato eserc.precedenti
TOTALE PATRIMONIO

debiti vs/soci
TOTALE DEBITI

I Wsat

2.500,00

[TOTALE PASSIVO PATRIMONIALE 2.500,00 |
Risultato Gestionale esercizio in corso - 3.916,56
[TOTALE A PAREGGIO - 1.416,56 |




